Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente) •

Cachoeiro

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de.

PERÍODO:.

PRESIDENTE: IndAIj
1° SECRETÁRIO: ÍU

A  -nI 3*

-VICE-PRESIDENTE•

2° SECRETARIO:.

 híaUccLU

ASSUNTO: p

INICIATIVA:

\]j;da/Ám W^dULCU PiüÁuÃlc^
HISTÓRICO:

t^Q^v\luljL foitocU úU '' H/^viA/ZoC-^
À. i9pMúiy0òtÇ'yT^ OiM^

({m)/aa:o (Áa.
^c\AX^\fiêfu90

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

□ Fiscalização e Controle Orçamentário
I  [ Obras e Serviços Públicos
[  [ Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  ''l Direitos Humanos e Assist. Social
j  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:

/  /_V DISCUSSÃO:.

JJ. iat I2^ DISCUSSÃO: .

APROVADO POR:

UNANIMIDADE

PRESIDENTB

I  I ABSTENÇÃO

REJEITADO POR:

Lzx^n UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

L  /_ Ver: .

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: .

APROVADO POR:

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

I  X I IWAMIMinAnF nAR.qypMr.An

,  I.

CAMARA MUMiCíPAL DE CACHOEiRO DE iTAPEMRffi
eSíADO DO ESPÍRITO SAMTO

PROJETO DE DECRETO LEGISUTIVO No 11/201:

■

u c^'\
6^

qO'^
\i5:P^\0pçio c>rvP.0

co^
p.015

CONCEDE O TITULO "HONRARIA E DESTAQUE OPERACIONAL"
E DÁ OUTRAS PROVIDEiNCIAS

Art. 10 pjç~g concedido, nos t^rmnc: ria i ~
WIA E DESTAQUE OPERACIONAL", «n S rLLTj"^Z.2L «M/lSgs, "O TÍTULO DE

disposições P >ua- puDiicação^revogadas-; às

Saia de Sessões, 15 de Agosto de 2017.

Â
mWALI^CEMXpLÂ^FÉR^Íí^És
Vereador

APROVADO
Kl UNANIMIDADE

X  IQ ABSTENÇÃO
Sessão

President

feli2 a nação cujo Deus é o Senhor"
Taça J®'ôrmo Mo,ptei.^o, 70 - Centro - CEP: 29300

PABX.- Í28Í 3526^6221
>S«S U

bânto

T
Cyrricyfym

Rogério da Cosia Schenerocke

1° TENEMTE QOC PH/i

B "Ih° 1? te d^monte^ f Bombeiros do ES - 2008
Curso de promSdlXSSYLmanS (^FO) - 2012

CuX: -Curso de capacitação para os integrantes do GAo l 2^14°®' " ̂013
Curso de mtruíor de tiro método Girald - 2014
-rso de Açaes táticas Especiais do Batalhão de Missdes especiais - 2014

i
S
M
i

m
l

W
&
M
&
i

I
M

►

2
;o

m

..-.ig.>-í

a«íS
*

i
J

•í»

rtà
m

4
1

»

.»

.«
"
i

m
ê

.
ê

íS
-

m

m
L'-> -^r

m
i

mm
i
l

'.7

I
■#

JUNTADAS:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Oi